АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024 № 346

г. Качканар

О временном прекращении
движения транспортных средств на автомобильной дороге

общего пользования местного значения Качканарского городского округа

на период проведения работ по капитальному ремонту
водопровода ЦСВ города Качканара

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения

социальной напряженности на автомобильной дороге общего пользования

местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельностив Российской Федерациии о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012 № 269-

ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального и местного значения на территории Свердловской области»,

письмом ООО «АМУНУ»от 18.04.2024 №02-2024/7, подпунктом 9 пункта 1

статьи 31 Устава Качканарского городского округаа Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно прекратить движение транспортных средств с 20 мая 2024

года по 30 июня 2024 года на период проведения работ по капитальному

ремонту участка водопровода ЦСВ города Качканара на участке

автомобильной дороги общего пользования местного значения

Качканарского городского округа по УЛ. Мира.
2. Утвердить схемы организации дорожного движения транспортных

средств на период проведения работ по капитальному ремонту участка

"Тетимуфия Сизиф, т, Ко ы

рааИИОть,

2

водопровода ЦСВ города Качканара на участке автомобильной дороги
общего пользования местного значения Качканарского городского округа по

ул. Мира (далее — схемы) (прилагаются).
3. ООО «АМУН» обеспечить прекращение движения транспортных

средств согласно схемам, утвержденным пунктом 2 настоящего
постановления.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликоватьв газете «Качканарское
время».

Глава городского окр А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 19.04.2024 № 346
«О временном прекращении движения
транспортных средств на
автомобильной дороге общего
пользования местного значения
Качканарского городского округа на
период проведения работ по
капитальному ремонту водопровода
ЦСВ города Качканара»

СХЕМЫ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ
ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ НА УЧАСТКЕ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО УЛИЦЕ МИРА

НА ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ
УЧАСТКА ВОДОПРОВОДА ЦСВ ГОРОДА КАЧКАНАРА

Схема расположения участка прекращения движения транспортных средств и
пешеходов по улице Мира.

Этап 1. Схема расстановки технических средств организации дорожного
движения и ограждения места производства работ по улице Мира.

Этап 2. Схема расстановки технических средств организации дорожного
движения и ограждения места производства работ по улице Мира.

ИТ
ч и

4%

Этап 3. Схема расстановки технических средств организации дорожного
движенияи ограждения места производства работ по улице Мира.